华美银行（中国）有限公司深圳分行

关于换领金融许可证的公告

    华美银行（中国）有限公司深圳分行因机构住所信息发生变更

已换领《中华人民共和国金融许可证》，现根据法律法规相关要求公

告如下：

机构名称：华美银行（中国）有限公司深圳分行

英文名称：East West Bank (China) Limited Shenzhen Branch

机构住所：深圳市前海深港合作区南山街道前海大道前海嘉里

商务中心 T2写字楼 2503

机构编码：B0305B244030001

许可证流水号：01048477

批准日期：2014 年 10 月 11日

发证日期：2024 年 7 月 10 日

发证机关：国家金融监督管理总局深圳监管局

如需咨询相关信息，敬请联系我行：0755-82752660。

特此公告。

                      华美银行（中国）有限公司深圳分行

                               2024 年 7 月 18日